
 

Sayın Üyemiz,  

5986 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe konulan E-İhracat Destekleri Hakkında Karar 
kapsamında, T.C. Ticaret Bakanlığı’nca %50 oranında desteklenecek olan, “Uçtan Uca E-İhracat 
Çözümleri Projesi”, TİM E-İhracat Sekretaryası koordinasyonunda, Odamız tarafından 
yürütülecektir. 

12 ay sürecek olan “Uçtan Uca E-İhracat Çözümleri Projesi”; geniş bir yelpazede yer alan üretici 
ve markalarımızı Amazon, Etsy ve Wayfair gibi global platformlarda satış yapar hale getirmeyi 
hedefleyen, uçtan uca bir operasyon ve mentorluk projesidir. 

 Proje katılımcısı firmaların her biri için özel olarak hazırlanacak “E-İhracat Yol Haritası ve Pazara 
Giriş Raporları” çerçevesinde,  

• ABD, Kanada, İngiltere ve Avrupa Birliği ülkeleri odağında e-ihracata yönelik pazara giriş 

stratejilerinin oluşturulması,  

• Rekabetçi olabilecek ürünler belirlenmesinin ardından, çevrimiçi pazaryerlerinde ve 

dijital platformlar üzerinden satışı için gerekli altyapı ihtiyacının belirlenmesi,  

hedeflenmektedir.  

E-ihracat danışmanları aracılığıyla 1 yıl boyunca her firma için toplam 120 Adam x Saat 
danışmanlık hizmeti ve 1 yıl içinde tüm firmaların katılacağı toplam 100 saatlik e-ihracat eğitimleri 
sunulması planlanmaktadır.  



Proje kapsamında, en fazla 20 firmanın başvurusu kabul edilecek olup, başvurular sektör, ürünler 
ve markalar bazında değerlendirilecektir.  

Proje Katılım Bedeli  

 •         T.C. Ticaret Bakanlığı’nca %50 oranında desteklenecek olan proje Odamız prefinansmanı ile 
sağlanacak olup, destek dışında kalan giderler katılımcı firmalar tarafından karşılanacaktır. 

  

•         Proje katılımcısı firmalara sağlanacak olan 120 adam/saat danışmanlık ve toplam 100 saatlik 
eğitim bedeli 6 ayda 2 eşit taksit olarak ödenecektir. 

 •         Yıl boyunca faaliyetleri devam edecek olan projenin katılım bedeli 40.000 ₺ olarak 
belirlenmiştir. 

 Programın Farkı Nedir? 

“Uçtan Uca E-İhracat Çözümleri Projesi”, katılımcı firmalarımıza yalnızca teorik bilgi aktarımı 
sağlayan geleneksel bir danışmanlık hizmetinin ötesinde, 'Birlikte Uygulama' prensibine dayalı 
hibrit bir iş modeli olarak öne çıkmaktadır. Proje kapsamında; pazar yeri hesap açılışları, stratejik 
ürün listeleme, çok dilli SEO içerik yönetimi ve ilk reklam lansmanları gibi kritik operasyonel 
süreçler, uzman ekiplerimizin doğrudan ve aktif desteğiyle (Ajans Modeli) uçtan uca 
yönetilmektedir. 

İhracat potansiyelini dijitalin gücüyle birleştirerek markasını globale taşımayı hedefleyen 
tüm üyelerimizi, bu uçtan uca gelişim ve dönüşüm seferberliğinin bir parçası olmaya davet 
ediyoruz. 

Son Başvuru Tarihi: 30 Nisan 2026 

Başvuru için tıklayınız: https://itoconnect.org.tr/pages/public-register/827dbabe-5987-40c7-
99e1-daa2b70f7050 

Bilgi İçin: Esra Akdağ 

Telefon:0212 455 6228 

Mail: esra.akdag@ito.org.tr  
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